
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 574 DEL 08/07/2025  

Oggetto: ESITO AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  COLLABORATORE  TECNICO
PROFESSIONALE – SPECIALISTA DELLA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE –
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E  ISTI-
TUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Roberta Schifone 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 594 del 02/07/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Tiziana Ferraris 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: ESITO  AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA
COPERTURA  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI
COLLABORATORE  TECNICO  PROFESSIONALE  –  SPECIALISTA  DELLA
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI.

PREMESSO che: 

• con Deliberazione n. 446 del 30.05.2025 è stato indetto un Avviso pubblico, per titoli e collo-
quio, per l'assunzione a tempo determinato per mesi 12 di n. 1 Collaboratore Tecnico Professio-
nale, Specialista della Comunicazione Istituzionale; 

PRESO ATTO che entro il 27.06.2025, termine di scadenza per la presentazione delle domande
all’Avviso  pubblico,  pubblicato  sul  BURP  n.  24  del  12.06.2025,  ha  prodotto  istanza  di
partecipazione: 

• Dott. VEGGIOTTI Giovanni;

ATTESO che il sopracitato candidato è risultato in possesso dei requisiti previsti dal bando e che il
Direttore Generale, presa visione del curriculum, ha espresso parere favorevole all’assunzione a
tempo determinato, ritenendo non necessario procedere ad un colloquio preliminare;

RITENUTO conseguentemente di procedere all’assunzione a tempo determinato per 12 mesi del
Dott.  Veggiotti  Giovanni,  in  qualità  di  Collaboratore  Tecnico  Professionale,  Specialista  della
Comunicazione Istituzionale, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Visto il solo parere favorevole espresso, sul presupposto della regolarità della proposta istruttoria,
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni
ed integrazioni. 

DELIBERA

1. di procedere all’assunzione a tempo determinato per 12 mesi del Dott. Veggiotti Giovanni, in
qualità di Collaboratore Tecnico Professionale, Specialista della Comunicazione Istituzionale,
Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari;
  

2. di prendere atto che le summenzionate assunzioni saranno soggette a sottoscrizione di contrat-
to individuale di lavoro ai sensi dell’art. 39 del C.C.N.L. 2.11.2022 subordinatamente all’esito

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

favorevole  di  idoneità  allo  svolgimento  della  mansione  formulato dal  Medico Competente
aziendale e precisando che la sede di assegnazione sarà definita in sede di stipulazione contrat-
tuale;
  

3. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento verrà imputata sui competenti
conti  del  Bilancio  di  esercizio  per  l’anno  2025;
  

4. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  pubblicato  all’Albo  dell’Azienda;
  

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1° del-
l’art. 21- quater della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Marco Ricci

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-07-08T17:56:35+0200
	Marco Ricci


		2025-07-08T23:00:52+0000
	Timestamp-1




